Образец письма об   изменении грузополучателя.
                                                         Генеральному директору

ООО «Ракета Транс»

 Сапроновой  Т.Ю.
      от ________________________________

(для юридических лиц, ИП: указать наименование, ИНН, телефон)

(для физических лиц указать паспортные данные, телефон)

Заявление.
Просим Вас по поручению экспедитору ________________

Получателем груза считать___________________________

(для  юридич. лиц
ИНН, телефон  )

(для  физ. лиц  указать паспортные данные)
Дата

Ген.директор                         _____________ /_____________/
(должность)
(подпись)
(расшифровка)
М.П.